

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

придбання обладнання 20%

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3026,002 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	560103-40 варіант 1	Стіл письмовий ; (маса=0)	шт	52	2372,01	123345
2	560103-40 варіант 2	Стіл комп'ютерний; (маса=0)	шт	29	2596,73	75305
3	280222-14080 варіант 1	Стілець ; (маса=0,009)	шт	166	1897,61	315003
4	280222-7126 варіант 1	Крісло офісне; (маса=0)	шт	24	5840,86	140181
5	560110-116 варіант 1	Шафа для одягу; (маса=0)	шт	35	6491,81	227213
6	560110-257	Шафа для документів; (маса=0)	шт	32	5493,08	175779
7	290220-2050 варіант 1	Тумба; (маса=0,025)	шт	58	1498,10	86890
8	241996-15039 варіант 1	Вішалка стояча; (маса=0)	шт	8	1048,67	8389
9	241996-15039 варіант 2	Полочка настінна; (маса=0)	шт	25	1498,10	37453
10	280222-140-18 варіант 1	Сейф металевий; (маса=0)	шт	1	14981,08	14981

1	2	3	4	5	6	7
11	560110-194	Диван; (маса=0)	шт	1	11755,07	11755
12	280222-14080 варіант 2	Стільці секційні перфоровані тримісні; (маса=0,009)	шт	60	9987,37	599242
13	280222-20-13 варіант 1	Автоматизоване робоче місце (системний блок, монітор, клавіатура, мишка); (маса=0,015)	комплект	10	29962,13	299621
14	280222-14018 варіант 4	Холодильник для лікарських засобів; (маса=0,039)	комплект	7	12840,79	89886
15	280222-14018 варіант 2	Стіл лабораторний з тумбою; (маса=0,039)	комплект	10	16479,17	164792
16	280222-14018 варіант 3	Шафа ; (маса=0,039)	комплект	6	16893,65	101362
17	560110-263 варіант 1	Тумба лабораторна; (маса=0)	шт	17	12683,98	215628
18	280222-14093 варіант 1	Шафа двостулкова лабораторна; (маса=0,07)	шт	8	17477,92	139823
19	280222-14093 варіант 2	Шафа для документів дводверна; (маса=0,07)	шт	7	14981,08	104868
20	280222-14093 варіант 3	Шафа для лабораторного посуду; (маса=0,07)	шт	3	15586,31	46759
		Разом				2978275
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				29785
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	2563210	0,007	17942
		Всього вартість устаткування				3008060
		Всього вартість будівельних робіт				17942
		Всього по кошторису				3026002

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]